
UCHWAŁA NR VI - 65/2019 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr IV – 36/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

28 lutego 2019 r. w sprawie powierzenia Miastu Zielonka prowadzenia zadania 

publicznego z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Rada Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Uchwała Nr IV – 36/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Zielonka prowadzenia zadania publicznego z zakresu 

wspierania osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

   Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    /-/ Cezary Wnuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


